ALF1451st Mitsubishi Pajero |

Foa Bbinycka: 1991-1999 KMNM n pasgatka O6vém asuratens: All
MHcmpyKL{Uﬁ o ycmaHoeke »

1. 3anoxuTb KpenéxHble nnaHkn 1 Ha cKkBo3Hble oTBepcTUA Banku onope! K. ed\a*‘* a

2. 3anoduTb KpenéxHyto NnaHky 2 Ha CKBO3HOEe OTBEepCTUE nonepeyHon Ganku pambl. P d"‘¢

3. Ocnabuthk 2 WraTtHbIx GonTa U HageTb NPoONUNaMn 3aluTy A Ha HUX. Aad QV

4. 3akpenuTb 3aliMTy A K paHee 3anoKeHHbIM KpenéxHeiM nnadkam 1 npu nomotlu 6ontos M10x60.

5. MpukpenuTb 3awuTy B K 3awmte A npu nomollu 6ontos M8x20.

6. 3akpenuTb 3awmTy B K paHee 3anoXeHHOoN KpenéxHol nnaHKe npu nomolym donta M10x90. HiTaTbsi

7. Bce Toukm KpenneHus 3aTaHyTb. =t

Bont

Bec sawutbl: 12.3 kr
Bec komnnekTauum: 0.3 kr bont
Pa3mep 3aWuThl: 1590x585x50 U M10x90
MomeHT 3atamun: M10 - 32 Hm

MomeHT 3aTskkn. M8 - 15,7 Hm

MpownssecTu cMasky KpenéxHblx BONToB Macnom Unu apyrom
KOHCEPBALMOHHON XUOKOCTHIO

Cmp. 1

KO TRRTODCRMI GTIRN B MPARE WIMEHSTE DRCIEMIT DA, £nocof




ALF1451st
Mitsubishi Pajero Il

KMM un paspatka

Komnnaekmyrowjue Kon-s8o
Eoam M8x20 3 wm.
Boam M10x60 2 wm.
Boam M10x90 1 wm.
Waliba M8 (yeenuderHas) 3 wm.
Wadba M10 (yeenuveHHas) 3 wm.
KpenémHaa naaHka 1 2 wm.
(6 M8 KIT 60x20x20)

KpenéwHaa nnaxka 2 2 wm.
{6 M10 K 100x20x30)

1 & |2 &~

Bec sawmTbl: 12.3 Kr
Bec komnnektauun: 0.3 kr

Pasmep sawymthbl: 1590x585x50
MomeHT 3aTsmKu: M10 - 32 Hm
MomeHT 3aTskkn. M8 - 15,7 Hm

MpoussecT cMasky KpenéewHeiX G0NTOB MacnomM Unu Apyroi

KOHCEePBaLUWOHHON MMOKOCTBH

Cmp. 2

KOHCTRYYTODCANH DTSN B MPANE MIMEHATL BHEWMIA DIg,




